commax.pl
CIOT-1020M DARK SILVER IP MONITOR 10" POE
Kod produktu: CIOT-1020M DARK SILVER
Monitor IP 10", ekran dotykowy, wbudowana kamera IP, pamięć wewnętrzna + czytnik
kart MicroSD, PoE, WiFi, współpraca z aplikacją mobilną współpraca z systemem jedno i
wielorodzinnym, wyświetlanie informacji pogodowej, przeglądarka www
OPIS
Monitor 10,2" systemu wideodomofonowego IP. Współpracuje z panelami jednoabonentowymi oraz wieloabonentowymi. Obsługuje podgląd kamer IP pracujących w standardzie
ONVIF. Wbudowana kamera pozwala na wideorozmowę (funkcja wideointerkomu) z innym użytkownikiem systemu. Wbudowana karta WiFi pozwala na lokalne połączenie z siecią
Internet (możliwe również połączenie poprzez sieć przewodową) - przekierowanie rozmów na telefon, obsługa przeglądarki, widget pogodowy.
CECHY/FUNKCJE
•  monitor 10,2", dotykowy ekran
•  interkom selektywny z video (wbudowana kamera do wideokonferencji)
•  przycisk napadowy
•  wbudowana pamięć
•  przeglądarka obsługująca YouTube, internet radio
•  podgląd kamer CCTV
•  zasilanie PoE standard
•  współpraca ze stacją portierską
•  współpraca ze smartfonem (odbieranie rozmów, otwieranie wejść)
SPECYFIKACJA
Przekątna ekranu 10,2"
Rozdzielczość ekranu 1280 x 800 px
CPU Quad-Core ARM Cortex-A53
Pamięć RAM 1GB DDR3
Pamięć FLASH 8GB eMMC Flash
Funkcja interkomu wideointerkom selektywny
Rodzaj monitora głośnomówiący
Moduł pamięci tak (pamięć wbudowana + czytnik microSD)
Standard sygnału video H.264
Regulacja głośności wywołania Tak
Regulacja głośności rozmowy Tak
Regulacja kontrastu Tak
Regulacja jaskrawości obrazu Tak
Zasilanie PoE 36~54VDC
Pobór mocy (max.) 10 W
Wymiary (szer. x wys. x gł.) 308 x 213 x 25 mm